
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1 MC01X0198SLV
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI *MC01X0198SLV*

Odbor technické a majetkové správy
Vodičkova 18, 115 68 Praha, tel.: 221 097 111, fax: 222 231 164

IČO: 00063410
DIČ: CZ00063410
Bankovní spojení:  Česká spořitelna Praha 1, č.ú. 130016-2000727399/0800

Objednávka č. O2/00714/OTP/24 V Praze dne 30.05.2024

Dodavatel: Místo dodání:
Dominik Čížek nebytový prostor 101
Žižkova 251/4 Mikulandská 133/3
25092 Šestajovice Nové Město
IČ: 87732122 110 00, Praha 1
DIČ:

Termín dodávky: 31.05.2024

0201330101 - NM 133, Mikulandská 3 - NP 101 (vinárna) - HAVÁRIE - výměna prasklého
rozvodu vody, podomítkového modulu WC z důvodu úniku vody, přetěsnění plynového rozvodu z
důvodu úniku plynu, sanace vlhké zdi, vysoušení - závady zjištěné při předání NP

Neplátce DPH

  Název položky Druh
MJ Počet MJ Cena za MJ

0201330101 - NM 133, Mikulandská 3 - NP 101
(vinárna) - HAVÁRIE - výměna prasklého rozvodu
vody, podomítkového modulu WC z důvodu úniku
vody, přetěsnění plynového rozvodu z důvodu úniku
plynu, sanace vlhké zdi, vysoušení - závady zjištěné při
předání NP

1 76 300,00 CZK

Celková cena objednávky 76 300,00 Kč

Vyřizuje: Motešická Lýdia Tel.: 221 097 365 E-mail: lydia.motesicka@praha1.cz Strana: 1



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1 MC01X0198SLV

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI *MC01X0198SLV*
Odbor technické a majetkové správy

Vodičkova 18, 115 68 Praha, tel.: 221 097 111, fax: 222 231 164

Objednávka č. O2/00714/OTP/24 V Praze dne 30.05.2024

Uvedená cena je sjednána jako maximální a nejvíce přípustná.

CENA: Dodavatel není plátce DPH.

Podle novely ZDPH platné od 1.1.2013 je mezi  náležitosti dokladu zařazena registrace firmy

(např. Městským soudem, Živnostenským úřadem atp.).

Bez těchto náležitostí bude faktura vrácena zpět dodavateli.

Za správnost údajů na dokladu a za jeho vystavení ve stanovené lhůtě odpovídá výstavce faktury.

Objednávka se řídí přísl.ustanoveními zák.č. 513/1991 Sb. v platném znění.

Fakturu s uvedením čísla naší objednávky, prosím, adresujte na Odbor technické a majetkové správy a
doručte ji nejpozději do 2 dnů od data vystavení.

Schválil:

Mitera Jiří 04.06.2024

Sýkora Karel 04.06.2024

Vaněk Petr Mgr. 04.06.2024

Vaněk Petr Mgr. 04.06.2024

Mitera Jiří 04.06.2024

Dodavatel tuto objednávku akceptuje a přijímá v plném rozsahu.

Vyřizuje: Motešická Lýdia Tel.: 221 097 365 E-mail: lydia.motesicka@praha1.cz Strana: 2


